
本機のゲーム性は「ハイビスカスが光ればボーナス!」という全
てのプレイヤーに分かりやすさと安心感をもたらす仕様です。
出玉性能ではボーナスと龍宮ゾーンがループする連続性で、鮮
やかに”ハイビスカス”が咲き乱れます。さらに１G連から突入期
待度が高まる「昇龍」は、MAX1,999枚が獲得可能です。　　
この強力な出玉性能、１G連×昇龍の「ドラゴンロード」を搭載
することで、6号機沖スロの新機軸といえる圧倒的HYPERスペッ
クを実現しております。 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

沖スロ新機軸「ハイドラ-３０」

報道関係者各位 2020年 3月30日

拝啓 
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、カルミナ株式会社（本社：東京都台東区 代表取締役社長：佐藤圭一）は、カルミナブランド第
２弾となるパチスロ新機種「ハイドラ-３０」を発売することとなりましたのでお知らせいたします。 

なお「ハイドラ-３０」は2020年５月中旬より全国のパチンコホールにて導入開始を予定しております。
敬具 

カルミナ株式会社

ドラゴンロードを駆け昇れ!!!

Press release

本機は大当たりの瞬間を鮮やかに祝福するフルカラーハイビス
カスを搭載。さらに盤面全体、リール両サイドに至るまでフル
カラーLEDを採用し、ドラゴンの神秘的な世界観を筐体全体で
表現しております。また「The LIVE筐体」の遊技に快適な操作
性能に加え、サウンド性能を最大限に引き出すため、８人の歌
姫による多数のオリジナル楽曲を搭載いたしました。個性豊か
な歌姫によるマーメイドLIVEの高揚感をお楽しみいただけます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

沖スロ史上「最上級のクオリティ」

「１G連×昇龍」 圧倒的HYPERスペック!!

「ハイドラ-３０」 製品特徴

© Carmina

１G連×昇龍の


